
 
 
 
 
 
  

 1 

OGGETTO: VALUTAZIONE E RINNOVO INCARICHI PROFESSIONALI. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

su proposta del Direttore della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

PREMESSO che con provvedimenti n. 2846 del 15.10.2021, n. 927 del 26.03.2021, n. 1012 del 14.05.2020 e 
n. 1544 del 23.07.2020 sono stati conferiti, tra l’altro, incarichi professionali ai seguenti dirigenti, come di 
seguito precisato: 

 
MATR. 

 
DIRIGENTE 

 
STRUTTURA 

 
TIPOLOGIA INCARICO 

 
DECORRENZA SCADENZA 

29458 TOSI Davide SC Chirurgia Toracica e 
Trapianti di Polmone 

Altissima Professionalità 
nella Struttura 

Complessa 

 

01/07/2020 

 

30/06/2025 

29132 FRASSON Maria Giulia 
SC Neuropsichiatria 

dell’infanzia e 
dell’Adolescenza 

 

Alta Specializzazione - 1 

 

01/07/2020 

 

30/06/2025 

26005 GARBUGLIA Andrea SSD Chirurgia 
D’Urgenza 

 
Alta Specializzazione - 1 01/07/2020 30/06/2025 

29126 NERI Simona 
SC Anestesia e Terapia 

Intensiva Donna-
Bambino 

Alta Specializzazione - 2 
 

01/07/2020 

 

30/06/2025 

29809 NICOLOSI Anna Elisa 
Maria Rita 

SC Pronto Soccorso e 
Accettazione 

Ostetrico-Ginecologica 
e PMA 

 
 

Alta Specializzazione - 2 

 

01/07/2020 

 

30/06/2025 

31900 SPAZIANI Cristina SC Cardiologia 
Professionale di 

Consulenza, di Studio e 
Ricerca, Ispettivo di 

Verifica e di Controllo 

 

01/06/2020 

 

31/05/2025 

30963 CALCAGNINO Margherita SC Cardiologia 
Professionale di 

Consulenza, di Studio e 
Ricerca, Ispettivo di 

Verifica e di Controllo 

 

01/07/2020 

 

30/06/2025 

29903 MENSI Carolina SC Medicina del Lavoro 
Professionale di 

Consulenza, di Studio e 
Ricerca, Ispettivo di 

Verifica e di Controllo 

 

01/06/2020 

 

31/05/2025 

DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE - N. 2035 del 30/05/2025



 
 
 
 
 
  

 2 

RICHIAMATI: 
- Il CCNL della dirigenza -Area Sanità- 23.01.2024; 
- il provvedimento n. 106 del 20.01.2023 con il quale, dando piena applicazione al Contratto Collettivo 

Aziendale 01.12.2022, è stata definita la graduazione degli incarichi dirigenziali; 
- il provvedimento n. 623 del 06.03.2023 con il quale è stata disposta la costituzione dei Collegi Tecnici 

incaricati di procedere alla verifica e valutazione dei dirigenti della Fondazione IRCCS; 
 
ATTESO che si è proceduto a dar corso alla procedura di valutazione degli incarichi in scadenza e che, dagli 
esiti della procedura di valutazione operata dai relativi Collegi Tecnici nei giorni 30.04.2025, 05.05.2025 e 
08.05.2025 – sulla base delle voci contenute nella scheda analitica – è emerso nei confronti degli interessati 
un giudizio complessivamente positivo; 
 
RITENUTO pertanto, di poter procedere nei confronti dei dirigenti in parola al rinnovo dell’incarico 
professionale attribuito, come di seguito precisato: 
 

MATR. DIRIGENTE STRUTTURA 
 

TIPOLOGIA INCARICO VALORE 
INCARICO 

 
DECORRENZA SCADENZA 

29458 TOSI Davide 
SC Chirurgia 

Toracica e Trapianti 
di Polmone 

Altissima 
Professionalità nella 
Struttura Complessa 

 
 

€ 16.830,00 

 

01/07/2025 

 

30/06/2030 

29132 FRASSON Maria 
Giulia 

SC Neuropsichiatria 
dell’infanzia e 

dell’Adolescenza 

Alta Specializzazione - 
1 

 

€ 12.695,00 

 

01/07/2025 

 

30/06/2030 

26005 GARBUGLIA Andrea SSD Chirurgia 
D’Urgenza 

Alta Specializzazione - 
1 

 
€ 12.695,00 

 
01/07/2025 

 

30/06/2030 

29126 NERI Simona 
SC Anestesia e 

Terapia Intensiva 
Donna-Bambino 

Alta Specializzazione - 
2 

 

€ 9.695,00 

 

01/07/2025 

 

30/06/2030 

29809 NICOLOSI Anna 
Elisa Maria Rita 

SC Pronto Soccorso 
e Accettazione 

Ostetrico-
Ginecologica e PMA 

Alta Specializzazione - 
2 

 

€ 9.695,00 

 

01/07/2025 

 

30/06/2030 

31900 SPAZIANI Cristina SC Cardiologia 
Professionale di 

Consulenza, di Studio 
e Ricerca, Ispettivo di 
Verifica e di Controllo 

 

€ 6.165,00 

 

01/06/2025 

 

31/05/2030 



 
 
 
 
 
  

 3 

30963 CALCAGNINO 
Margherita SC Cardiologia 

Professionale di 
Consulenza, di Studio 
e Ricerca, Ispettivo di 
Verifica e di Controllo 

 

€ 6.165,00 

 

01/07/2025 

 

30/06/2030 

29903 MENSI Carolina SC Medicina del 
Lavoro 

Professionale di 
Consulenza, di Studio 
e Ricerca, Ispettivo di 
Verifica e di Controllo 

 

€ 6.165,00 

 

01/06/2025 

 

31/05/2030 

 
DATO ATTO che il rinnovo degli incarichi in parola trova copertura nei relativi fondi contrattuali e sono 
compresi nel costo del personale per l’anno 2025; 
 
TENUTO CONTO dell’istruttoria compiuta dalla dott.ssa Irene Cadeo che ne ha attestato la completezza; 
 
PRESO ATTO che il Direttore della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane, dott. Giuseppe di Bartolo, 
responsabile del presente procedimento, ne ha dichiarato la regolarità tecnica e la legittimità; 

 
ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario, del Direttore Scientifico; 
 

DECRETA 

Per tutti i motivi in premessa indicati: 
 

1. di prendere atto dell’esito positivo della valutazione operata dai relativi Collegi Tecnici 30.04.2025, 
05.05.2025 e 08.05.2025; 

 
2. di procedere nei confronti dei sottoelencati dirigenti, al rinnovo dell’incarico professionale, come di 

seguito precisato: 
 

MATR. DIRIGENTE STRUTTURA 
 

TIPOLOGIA INCARICO VALORE 
INCARICO 

 
DECORRENZA SCADENZA 

29458 TOSI Davide 
SC Chirurgia 

Toracica e Trapianti 
di Polmone 

Altissima 
Professionalità nella 
Struttura Complessa 

 
 

€ 16.830,00 

 

01/07/2025 

 

30/06/2030 

29132 FRASSON Maria 
Giulia 

SC Neuropsichiatria 
dell’infanzia e 

dell’Adolescenza 

Alta Specializzazione - 
1 

 

€ 12.695,00  

 

01/07/2025 

 

30/06/2030 

26005 GARBUGLIA Andrea SSD Chirurgia 
D’Urgenza 

Alta Specializzazione - 
1 

 
€ 12.695,00  

 
01/07/2025 30/06/2030 



 
 
 
 
 
  

 4 

29126 NERI Simona 
SC Anestesia e 

Terapia Intensiva 
Donna-Bambino 

Alta Specializzazione - 
2 

 

€ 9.695,00 

 

01/07/2025 

 

30/06/2030 

29809 NICOLOSI Anna 
Elisa Maria Rita 

SC Pronto Soccorso 
e Accettazione 

Ostetrico-
Ginecologica e PMA 

Alta Specializzazione - 
2 

 

€ 9.695,00  

 

01/07/2025 

 

30/06/2030 

31900 SPAZIANI Cristina SC Cardiologia 
Professionale di 

Consulenza, di Studio 
e Ricerca, Ispettivo di 
Verifica e di Controllo 

 

€ 6.165,00 

 

01/06/2025 

 

31/05/2030 

30963 CALCAGNINO 
Margherita SC Cardiologia 

Professionale di 
Consulenza, di Studio 
e Ricerca, Ispettivo di 
Verifica e di Controllo 

 

€ 6.165,00 

 

01/07/2025 

 

30/06/2030 

29903 MENSI Carolina SC Medicina del 
Lavoro 

Professionale di 
Consulenza, di Studio 
e Ricerca, Ispettivo di 
Verifica e di Controllo 

 

€ 6.165,00 

 

01/06/2025 

 

31/05/2030 

 
3. di dare atto che il Direttore della SC Economico Finanziaria attesta la regolarità contabile, la copertura 

economica e che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono compresi nel costo del personale 
per l’anno 2025; 

 
4. di dare atto che il presente provvedimento è messo a disposizione del Collegio Sindacale, ai sensi 

dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m. e dell’art. 12, comma 14 della L.R. n. 33/2009, così come 
modificata dalla L.R. n. 23/2015, mediante accesso all’Intranet aziendale, nella sezione dedicata; 

 
5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo online dell’Azienda, dando atto che lo 

stesso è immediatamente esecutivo (art. 17 comma 6, L.R. n.33/2009 così come sostituito dall’art.1 
della L.R. n.23/2015); 

 
6. di disporre l’invio del presente decreto alle Strutture interessate. 

 
 

Firmato digitalmente 
IL DIRETTORE GENERALE     

(Dott. Matteo Stocco) 


