DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE - N. 2035 del 30/05/2025

OGGETTO: VALUTAZIONE E RINNOVO INCARICHI PROFESSIONALI.

IL DIRETTORE GENERALE

su proposta del Direttore della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane

PREMESSO che con provvedimenti n. 2846 del 15.10.2021, n. 927 del 26.03.2021, n. 1012 del 14.05.2020 e n. 1544 del 23.07.2020 sono stati conferiti, tra l'altro, incarichi professionali ai seguenti dirigenti, come di seguito precisato:

Jegane	precisato:				
MATR.	DIRIGENTE	STRUTTURA	TIPOLOGIA INCARICO	DECORRENZA	SCADENZA
29458	TOSI Davide	SC Chirurgia Toracica e Trapianti di Polmone	Altissima Professionalità nella Struttura Complessa	01/07/2020	30/06/2025
29132	FRASSON Maria Giulia	SC Neuropsichiatria dell'infanzia e dell'Adolescenza	Alta Specializzazione - 1	01/07/2020	30/06/2025
26005	GARBUGLIA Andrea	SSD Chirurgia D'Urgenza	Alta Specializzazione - 1	01/07/2020	30/06/2025
29126	NERI Simona	SC Anestesia e Terapia Intensiva Donna- Bambino	Alta Specializzazione - 2	01/07/2020	30/06/2025
29809	NICOLOSI Anna Elisa Maria Rita	SC Pronto Soccorso e Accettazione Ostetrico-Ginecologica e PMA	Alta Specializzazione - 2	01/07/2020	30/06/2025
31900	SPAZIANI Cristina	SC Cardiologia	Professionale di Consulenza, di Studio e Ricerca, Ispettivo di Verifica e di Controllo	01/06/2020	31/05/2025
30963	CALCAGNINO Margherita	SC Cardiologia	Professionale di Consulenza, di Studio e Ricerca, Ispettivo di Verifica e di Controllo	01/07/2020	30/06/2025
29903	MENSI Carolina	SC Medicina del Lavoro	Professionale di Consulenza, di Studio e Ricerca, Ispettivo di Verifica e di Controllo	01/06/2020	31/05/2025

RICHIAMATI:

- Il CCNL della dirigenza -Area Sanità- 23.01.2024;
- il provvedimento n. 106 del 20.01.2023 con il quale, dando piena applicazione al Contratto Collettivo Aziendale 01.12.2022, è stata definita la graduazione degli incarichi dirigenziali;
- il provvedimento n. 623 del 06.03.2023 con il quale è stata disposta la costituzione dei Collegi Tecnici incaricati di procedere alla verifica e valutazione dei dirigenti della Fondazione IRCCS;

ATTESO che si è proceduto a dar corso alla procedura di valutazione degli incarichi in scadenza e che, dagli esiti della procedura di valutazione operata dai relativi Collegi Tecnici nei giorni 30.04.2025, 05.05.2025 e 08.05.2025 – sulla base delle voci contenute nella scheda analitica – è emerso nei confronti degli interessati un giudizio complessivamente positivo;

RITENUTO pertanto, di poter procedere nei confronti dei dirigenti in parola al rinnovo dell'incarico professionale attribuito, come di seguito precisato:

MATR.	DIRIGENTE	STRUTTURA	TIPOLOGIA INCARICO	VALORE INCARICO	DECORRENZA	SCADENZA
29458	TOSI Davide	SC Chirurgia Toracica e Trapianti di Polmone	Altissima Professionalità nella Struttura Complessa	€ 16.830,00	01/07/2025	30/06/2030
29132	FRASSON Maria Giulia	SC Neuropsichiatria dell'infanzia e dell'Adolescenza	Alta Specializzazione - 1	€ 12.695,00	01/07/2025	30/06/2030
26005	GARBUGLIA Andrea	SSD Chirurgia D'Urgenza	Alta Specializzazione - 1	€ 12.695,00	01/07/2025	30/06/2030
29126	NERI Simona	SC Anestesia e Terapia Intensiva Donna-Bambino	Alta Specializzazione - 2	€ 9.695,00	01/07/2025	30/06/2030
29809	NICOLOSI Anna Elisa Maria Rita	SC Pronto Soccorso e Accettazione Ostetrico- Ginecologica e PMA	Alta Specializzazione - 2	€ 9.695,00	01/07/2025	30/06/2030
31900	SPAZIANI Cristina	SC Cardiologia	Professionale di Consulenza, di Studio e Ricerca, Ispettivo di Verifica e di Controllo	€ 6.165,00	01/06/2025	31/05/2030

30963	CALCAGNINO Margherita	SC Cardiologia	Professionale di Consulenza, di Studio e Ricerca, Ispettivo di Verifica e di Controllo	€ 6.165,00	01/07/2025	30/06/2030
29903	MENSI Carolina	SC Medicina del Lavoro	Professionale di Consulenza, di Studio e Ricerca, Ispettivo di Verifica e di Controllo	€ 6.165,00	01/06/2025	31/05/2030

DATO ATTO che il rinnovo degli incarichi in parola trova copertura nei relativi fondi contrattuali e sono compresi nel costo del personale per l'anno 2025;

TENUTO CONTO dell'istruttoria compiuta dalla dott.ssa Irene Cadeo che ne ha attestato la completezza;

PRESO ATTO che il Direttore della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane, dott. Giuseppe di Bartolo, responsabile del presente procedimento, ne ha dichiarato la regolarità tecnica e la legittimità;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario, del Direttore Scientifico;

DECRETA

Per tutti i motivi in premessa indicati:

- di prendere atto dell'esito positivo della valutazione operata dai relativi Collegi Tecnici 30.04.2025, 05.05.2025 e 08.05.2025;
- 2. di procedere nei confronti dei sottoelencati dirigenti, al rinnovo dell'incarico professionale, come di seguito precisato:

MATR.	DIRIGENTE	STRUTTURA	TIPOLOGIA INCARICO	VALORE INCARICO	DECORRENZA	SCADENZA
29458	TOSI Davide	SC Chirurgia Toracica e Trapianti di Polmone	Altissima Professionalità nella Struttura Complessa	€ 16.830,00	01/07/2025	30/06/2030
29132	FRASSON Maria Giulia	SC Neuropsichiatria dell'infanzia e dell'Adolescenza	Alta Specializzazione - 1	€ 12.695,00	01/07/2025	30/06/2030
26005	GARBUGLIA Andrea	SSD Chirurgia D'Urgenza	Alta Specializzazione - 1	€ 12.695,00	01/07/2025	30/06/2030





29126	NERI Simona	SC Anestesia e Terapia Intensiva Donna-Bambino	Alta Specializzazione - 2	€ 9.695,00	01/07/2025	30/06/2030
29809	NICOLOSI Anna Elisa Maria Rita	SC Pronto Soccorso e Accettazione Ostetrico- Ginecologica e PMA	Alta Specializzazione - 2	€ 9.695,00	01/07/2025	30/06/2030
31900	SPAZIANI Cristina	SC Cardiologia	Professionale di Consulenza, di Studio e Ricerca, Ispettivo di Verifica e di Controllo	€ 6.165,00	01/06/2025	31/05/2030
30963	CALCAGNINO Margherita	SC Cardiologia	Professionale di Consulenza, di Studio e Ricerca, Ispettivo di Verifica e di Controllo	€ 6.165,00	01/07/2025	30/06/2030
29903	MENSI Carolina	SC Medicina del Lavoro	Professionale di Consulenza, di Studio e Ricerca, Ispettivo di Verifica e di Controllo	€ 6.165,00	01/06/2025	31/05/2030

- 3. di dare atto che il Direttore della SC Economico Finanziaria attesta la regolarità contabile, la copertura economica e che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono compresi nel costo del personale per l'anno 2025;
- 4. di dare atto che il presente provvedimento è messo a disposizione del Collegio Sindacale, ai sensi dell'art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m. e dell'art. 12, comma 14 della L.R. n. 33/2009, così come modificata dalla L.R. n. 23/2015, mediante accesso all'Intranet aziendale, nella sezione dedicata;
- 5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo online dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (art. 17 comma 6, L.R. n.33/2009 così come sostituito dall'art.1 della L.R. n.23/2015);
- 6. di disporre l'invio del presente decreto alle Strutture interessate.

Firmato digitalmente IL DIRETTORE GENERALE (Dott. Matteo Stocco)